o0氓 8∶  刂

政府采购项目

西安市中心血站全自动血液贴签包装

项目

供
(
编号̈

货 合 同
sCZA2024-ZB-0219/001)

西安市中心血站

深圳市普特生物医学工程有限公司

陕西省采购招标有限责任公司

⒛⒉ 年 4月

中国 西安

胛
热
∵
阳
妒
丫
吨贽

方

方

方证

甲

乙

鉴 屈
窟

v

供 货 合 同
甲方:西安市中心血站

乙方:深圳市普特生物医学工程有限公司

鉴证方:陕西省采购招标有限责任公司

依据 《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国民法典》

以及成交供应商谈判响应文件正本和澄清表,经甲、乙双方协商,达成如下条款。

一、合同标的物内容及数量

(一 )乙方保证对所售卖的设备拥有所有权和处分权。

(二 )乙方保证所供设备不侵犯第三人的知识产权和其他权益。

二、合同价款

(一 )合同总价款为人民币 (大写捌拾捌万元)整 (Y880000.00元 )。

(二 )合同总价包括:货物费、运输费 (含保险费 )、 安装调试费、检测验收费及其它费用。

(三 )合同总价一次性包死,不受市场价格变化因素的影响。(该价款不因原料材料劳务能源等

市场价格的变动而变动。)

三、款项结算

(一 )所有货物到达甲方指定地点,安装、调试完毕并验收合格后,一个月内支付合同总价款

的 100%。 (大写捌拾捌万元)整 (Y睨 00OO,OO元 )。

(二 )支付方式:银行转帐。

(三 )结算方式:由 乙方与采购人结算,发票开采购单位 (增值税普通发票),验收合格后,~

△
J
阍

丬
l
l
l
1
J
闷

1
刊

序号 货物名称 品牌规格型号 数量 产地 备注

1

全自动血液贴签

包装机

品牌:普特 (PONTED)

规格型号:L∞ amatic(Ⅱ )

1项 中国深圳 无

说 明

配套设备及耗材 :1、 用户操作使用说明书 1份。2、 三边封口袋 (250冰 190lllm剐 ,16mm)10000

个。3、 气泡袋 (250冰 19Olllm冰0.08mm)10000个 。4、 联想电脑 (Tllin铌 entre孵 55eD160)1

套。5、 联想激光高速打印一体机 (∝2410DN)1台 。6、 海深威医废电子秤 (Hsware YF)1

厶
匚I°

个月内到采购单位根据增值税普通发票、验收单、供货合同等文件到采购单位办理付款手续。

四、双方的权利和义务

(一 )甲方的权利和义务

1.甲 方应按设备要求,在设备到达前准备好场地,保证水、电等条件到位。

2.甲方应在乙方按合同规定的时间将设备运达到甲方指定地点后 5天之内,根据本合同第一条

的相关规定对设备及组成部件的种类、型号、数量、生产厂家、外观,包装进行初步检验。甲方初

步检查设备进行查收过程中,发现有包装破损、设备被污染和损坏、设备的种类、数量、型号、生

产厂家不符合合同规定等情况的,甲方有权拒收并要求乙方限期换货。

3,设备验收合格后并签收验收单,甲方应积极组织相关人员对设各进行确认。

4,甲方应按合同及时向乙方付清货款。

5,除不可抗力因素外,如果乙方不能按照合同规定的时间交货和提供服务,应及时以书面形式

将延迟的事实、可能延迟的时间和原因通知甲方。甲方收到乙方通知后,将尽快作出评价,决定是

否同意延长交货期及收取误期赔偿费。甲方在不影响合同项下的其它补救措施情况下,可从合同未

付款中扣除误期违约金。违约金按合同条款的规定计算,如按上述办法计算的违约金仍不足以补偿

因乙方违约造成的损失,甲方有权进一步向乙方提出索赔。

6,若乙方所供设备未达到验收标准,甲方有权要求解除合同和赔偿损失。

(二 )乙方的权利和义务

1.乙 方应按投标响应文件向甲方按期提供全新可靠的设备。

2,签订合同后,乙方应确认 1名联络人作为供应商代表妥善履行本合同规定的运输、交付、验

收、结算、支付和解决突发事件。

3,乙方应保证交付的货物符合国家、行业和投标响应文件规定的规格参数、产地、质量、数量

等全部要求。

4.乙方应保证在合同约定的交货期,采用乙方选择的运输方式安全将货物运送至甲方指定地点 ,

按照甲方要求摆放并安装调试完成。

5.乙方有义务按甲方要求提交结算材料,包括验收单、增值税普通发票、收款账户等。

6.乙方应在履行本合同时及时告知甲方进展,便于双方高效合作。

五、交货条件 :

(一 )交货地点:西安市中心血站指定地点。

(二 )交货期:自 合同签订之日起 30天 内供货。

六、运输

(一 )运输由乙方负责,运杂费己包含在合同总价内,包括从货物供应地点所含的运输费、装

卸费、仓储费、保险费等。

(二 )运输方式由乙方自行选择,但必须保证按期交货。

七、质量保证

乙方所供设备必须执行下列条款 :

(一 )乙方所提供的货物必须符合国家现行有效标准(进 口货物有中国进出口商检局认证标志),

并为正规制造厂商生产的合格产品,因质量问题而发生的任何故障由乙方负责。

(二 )乙方承担交货前的一切责任和费用。

(三 )在交货地点验收,如发现损坏、缺件等问题,由 乙方负责。

(四 )乙方在发运货物时需提供相应的技术文件,包括操作手册 (使用说明)、 装箱清单、产品

合格证等。

(五 )免费培训买方操作人员。

(六 )售后服务

①合同履行期限:自 合同签订之日起 30天内供货。

②技术服务承诺:乙方免费提供必要的技术支持,包括现场指导、集中授课、专项操作等。

③售后服务承诺:乙方有技术专员及时处理设备硬软件及网络接口的相关问题,故障报修

立即响应,小故障 12小时内修复,大故障维修总时长(24小时。

④产品质保期:乙方提供整机质保期 5年,终身维护,系统软件终身免费升级。

⑤免费电话咨询服务:乙 方为甲方提供 (7冰24小 时)技术援助电话 (服务热线 :

400闭016383),解 答甲方在使用中遇到的问题,及时为甲方提出解决问题的建议。

⑥每年免费提供 1次年度校准,并提供年度校准报告。

⑦其他售后服务条款:详见乙方投标文件。

八、质量验收 :

(一 )验收依据:招标文件、投标文件、谈判文件、谈判响应文件、澄清表 (函 );本合同及附

件文本;国家相应的标准、规范。

(二 )到货验收甲方应当在 30个工作日内完成,确认合格后在验收单上签署 “
验收合格

”
字

△
丬
△

l
d
田

1
刂

l
L

样,逾期验收视为验收合格。

(三 )甲方在验收中发现货物质量不符合合同要求和验收标准或有异议时,应及时通知乙方 ,

乙方应在接到通知后三天内给予答复,并负责处理,若需送法定质检部门检验,检验费用由乙方承

担。如发现货物质量严重不符合质量要求的,买方可通知乙方停止供货,解除合同。

九、技术与服务

(一 )技术资料 :

1、 货物合格证 ;

2、 货物使用说明书 (中文 );

3、 进口货物商检证明和报关单 ;

⒋、项目峻工资料、检验测试报告 ;

5、 其它资料。

(二 )服务承诺:以谈判响应文件、澄清表 (函 )、 合同和随货物的相关文件为准。

十、违约责任

(一 )乙方责任

l。 乙方不履行合同或交付的设备不符合合同要求的,甲方有权拒收不符合合同要求的设备,乙

方须向甲方支付拒收设备价款总额 10%的违约金。

2,货物质量不符合合同规定时,乙方负责包退包换。由于上述原因导致延误交货时间的,每延

误一日,乙方应按逾期交货部分货物价款总值的 5%。 向甲方偿付违约金。

3.乙方必须按合同规定的日期交货,每逾期一日,乙方必须向甲方支付逾期交货部分货物总额

5%° 的违约金。逾期交货超过 30日 ,甲方有权解除合同,履约保证金 (依据招标文件)不予退还。

(二 )甲方责任

甲方无正当理由,中途退货或拒绝收货,应向乙方支付退货部分货款总额 1隅的违约金,并承

担因此造成的经济损失及运输费用。

十一、合同争议解决的方式

本合同在履行过程中发生的争议,由 甲、乙双方当事人协商解决,协商不成的按下列 (二 )种

方式解决 :

(一 )提交 西安 仲裁委员会仲裁 ;

(二 )依法向 雁塔区 人民法院起诉。

十二、合同生效

本合同一式陆份,甲方叁份,乙方壹份,招标代理机构壹份,西安市财政局政府采购管理处备

案壹份,本合同甲、乙、确认各方签字盖章后生效,合同执行完毕后,自 动失效 (合同的服务承诺

则长期有效 )。

十三、合同组成

招标文件、投标文件、澄清表 (函 )、 中标通知书、合同附件均成为合同不可分割的部分。

十四、其他事项

(一 )西安市财政局政府采购管理处在合同的履行期间以及履行期后,可 以随时检查项目的执

行情况,对采购内容、标准进行调查核实,并对发现的问题进行处理。

(二 )合同未尽事宜,由 甲、乙双方协商,作为合同补充,与原合同具有同等法律效力。

(三 )合同一经签订,不得擅自变更、中止或终止合同。对确需变更、调整或中止、终止合同

的,应按规定履行相应的手续。

(四 )本合同按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

以下无正文

≡
 ·丿夕
ε
q

\
'

站

街 如7

甲 方 (法人公章 )

单位名称:西安市中

地 址:西安市朱雀

法定代表人:(签字 )

代理人:(签字 )

联系电话:°十θ时⒗$

签订日期:⒛24年0月冫 日

鉴证方 (业务

单位名称:陕

地 址:西安

乙 方

单位名

地 址

程有限公司

围社区官龙第

开户银行:中 国农业银行深圳后海支行

叫〈  乓夤: 41015900040008157

联系电话:075526521956

签订日期:⒛24年 4月 r厶 日

投亚
法定代表人:(签字 )

代理人:(签字)∶、J蛋晏彗1}i∶∶∶
i∶

ii丨
:{丨{丨【i)

签订日期:20J4年 钐月 /l日

划
(
冫

u
叫

u

吲
Ⅵ
到

0湖菩盏圊
铩
0拿

室扌
司

2号山葚镪瘩大厦 21层招标一部

附件

投标分项报价表

单位:人民币元

序号 采购内容 规格型号 品牌 制造厂家 数量 单价 小计

1

全自动血液

贴签包装机
Lapamatic (II)

普特

(PONTED)

深圳市普特生物医

学工程有限公司
1项

880000.00

兀

880000.00

兀

◇
乙

用户操作使

用说明书
Lapamatic (II)

普特

(PONTED)

深圳市普特生物医

学工程有限公司
1份

包含在

报价中

包含在

报价中

3 三边封口袋
250冰 190mm冰0.16

mm

普特

(P0NTED)

深圳市普特生物医

学工程有限公司

10000

个

包含在

报价中

包含在

报价中

4 气泡袋
250*190mm冰 0,08

mm

普特

(P0NTED)

深圳市普特生物医

学工程有限公司

10000

个

包含在

报价中

包含在

报价中

5 电脑

ThinkCentreM75

5e— D160

联想

(1enoⅤ o)

联想 (北京)有限

公司
1套

包含在

报价中

包含在

报价中

6
激光高速打

印一体机
CS2410DN

联想

(1enovo)
至像科技有限公司 厶

口

包含在

报价中

包含在

报价中

7 医废电子秤 Hsware-YF 海深威
烟台海深威医学技

术有限公司

厶
口

包含在

报价中

包含在

报价中

合计:人民币捌拾捌万元整 (小写:鹞80000.00元 )

ι】
Ψ
了
￠>
μ

〓
迅
一
丶

\
`
'

陕西省采购招标有∷限贵任公司

中标通知书

深圳市普特生物医学工程有限公司:

受采购人西安市中心血站委托-我公司代理的西安审申心血站全

自动血液贴签包装机采购殒围 (项 目编号:SCzA⒛犰 z̄B-0219/00I冫

采用公开招标采购方式。按照法律法觏规定的程序,经评标委员会评

椿,采购人确定贵单位为本项目中标人,中标金额为:人民币捌拾捌

万元整 (￥ :BsO000。 QO)。

请贵单位务必于本 《中标遢知书》爰出之目超30目 内,按照本

顼目招标灾仵确定的事顼与采购人签订政府采购合阆。

陕西省

温荐提示 :

根据 《映西省财政厅关于印发<骧西省中小企

资办法》的暹知》 〈陕财办采 (⒛18)23号 )柙关规定.有融资需求

的供应:商 可根据自身情况,在 陕酉省政府采购狺用融资平台

(http://www,cCgp-sh巳 amxi。 gov!on/zc-se=Ⅴ ice/zcd/shanxi/) 白

革逸择佥融机构及其髀资产品,凭政府采购中标《戚交)通知书或政

府采购合同提出融资申请。 (跛府采购监管部门业务咨询电话:

叩g-870I1715)后附政府采购倌用融资银行机构倌息。

\
献

四

y

·
ψ屮